BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

Số :        /DCT-QTKD
V/v: Liên hệ thực tập cho sinh viên
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 1   tháng  7  năm 2023

	Kính gửi:
	Ban lãnh đạo Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Nina

Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh hiện đang đào tạo các lớp Đại học chính quy chuyên ngành Quản Trị kinh Doanh thuộc Khoa Quản trị kinh doanh.

Theo quy định chương trình đào tạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành và chương trình đào tạo của Nhà trường, học kỳ cuối - học kỳ doanh nghiệp, trong đó có thời gian thực tập từ 1 đến 6 tháng tại các Trung tâm, Viện, Công ty, Doanh nghiệp để làm báo cáo Khóa luận tốt nghiệp. Nhằm củng cố kiến thức giữa lý thuyết và thực tế, giúp các em làm quen với mô hình hoạt động thực tế, tính kỷ luật, tác phong làm việc của người nhân viên, đồng thời giúp các em hiểu rõ hơn chuyên môn đã học. Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh kính đề nghị Ban lãnh đạo Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Nina  tạo điều kiện giúp đỡ các em sinh viên được thực tập tại Đơn vị.
Thời gian thực tập dự kiến: Từ ngày 20/06/2023 đến ngày 20/12/2023 (đính kèm theo Công văn là danh sách  15 sinh viên tham gia thực tập).
Thông tin liên hệ: Cô Trần Thị Ngọc Lan – Trưởng bộ môn Khoa Quản trị kinh doanh. ĐT: 0946 192 288; Email: ngoclanttcntp@gmail.com

Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh kính mong Ban lãnh đạo Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Nina tạo điều kiện thuận lợi để các em sinh viên tiếp cận thực tế và hoàn thành đợt thực tập tại Đơn vị đạt kết quả tốt nhất.
Trân trọng ./.

	   Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, Khoa QTKD.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG TCHC

	BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM GIA THỰC TẬP
TẠI CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NINA

(Ban hành kèm công văn số : 491/DCT-QTKD ngày 1 tháng 7 năm 2023 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP.HCM về việc liên hệ thực tập sinh viên)

DANH SÁCH
	STT
	Họ và tên
	MSSV
	Lớp
	Số ĐT
	Quản Lý
	Thu nhập

	1
	Nguyễn Trọng Kiên
	2013202198
	11DHQT14
	0949712882
	Hằng/Huệ
	0

	2
	Nguyễn Đặng Sa Ly
	2013201239
	11DHQT2
	0358942959
	Ánh
	0

	3
	Võ Huyền Mai Thảo
	2013201530
	11DHQT01
	0937433837
	Đạt
	2.5 triệu

	4
	Phạm Đăng Khoa
	2013202195
	11DHQT15
	0764541018
	Ánh
	3.4 triệu

	5
	Thái Thanh Tân
	2013205441
	11DHQT23
	0904660747
	Đạt
	18 triệu

	6
	Phạm Minh Huy
	2013202168
	11DHQT19
	0327939564
	 Huệ
	0

	7
	Nguyễn Thị Thanh Quá
	2013201045
	11DHQT12

	Nghĩa/Huệ
	0

	8
	Lý Hoàng Kha
	2013200181
	11DHQT03
	0911754176
	Trang/Ánh
	0

_1749379751.unknown